平成 31年 4 月吉日

各道場・団体代表者様

桃 次 郎 杯 実 行 委 員

大会会長  大森 信悦

第 19回桃次郎杯争奪少年空手道交流大会開催のご案内

陽春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を  賜り、

厚く御礼申し上げます。

お陰様で本大会も第 19回目を開催する運びとなりました。

昨年の大会からインターネットを利用しての申込み受付を開始させていただきました。つ

きましては下記を参考に大義館道場のホームページから必要書類をダウンロードしてい

ただき、メールにてお申込みをお願い致します。

日頃道場で鍛え抜いた精神と技を試す場として、また同じ武道の道を志す仲間との交流

の場として、貴団体の奮ってのご参加を実行委員一同、心よりお待ち申し上げます。

記

日 時  令和元年 6 月 23 日（日）9：15 開会
会 場  石巻市河北総合センタービッグバン

申 込  大義館道場ホームページ   https://www.osstaigikan.com

事務局宛てメールに添付して送信して下さい。

※ 各種申込は 5 月 9 日(木)締切

各入金も各申込と同日締切

尚、インターネット環境が整っていない等の事情がある場合は、事務局までご連絡下さい。

桃次郎杯事務局  小林 佳美
080－6025－0761

o s s _ t a i g i k a n @ y a h o o . c o . j p

大義館道場 HP
h t t p s : / / w w w. o s s t a i g i k a n . c o m

https://www.osstaigikan.com/
mailto:oss_taigikan@yahoo.co.jp
https://www.osstaigikan.com/